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                            Il corso, della durata di due anni, presenta un forte taglio progettuale incentrato sui temi della sostenibilità ambientale, sociale ed economica nelle discipline del progetto di architettura, della pianificazione urbanistica, territoriale e paesaggistica nonché del restauro architettonico. Per sottolineare la vocazione all’internazionalità, il corso ha promosso diversi accordi di cooperazione didattica e scientifica con università straniere ed è completamente offerto anche in lingua inglese.
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                      Segreteria studenti
E. segreteria.ingarc@unipr.it 
T. +39 0521 905111

Servizio per la qualità della didattica
Manager della didattica:
Rag. Cinzia Zilli
T. +39 0521 906433
E. servizio dia.didattica@unipr.it
E. della manager cinzia.zilli@unipr.it 


                    

                    
                      Presidente del corso di studio
Prof. Enrico Prandi
E. enrico.prandi@unipr.it 

Delegato/a orientamento in ingresso
Prof.ssa Lia Ferrari
E. lia.ferrari@unipr.it 

Delegato/a orientamento in uscita
Prof.ssa Barbara Caselli
E. barbara.caselli@unipr.it 

Docenti tutor
Prof.ssa Lia Ferrari
E. lia.ferrari@unipr.it 
Prof.ssa Maria Melley
E. maria.melley@unipr.it  
Prof. Enrico Prandi
E. enrico.prandi@unipr.it 



                    

                    
                      Delegati/e Erasmus
Prof.ssa Silvia Berselli
E. silvia.berselli@unipr.it 
Prof. Carlo Gandolfi
E. carlo.gandolfi@unipr.it
Prof. Dario Costi
E. dario.costi@unipr.it  
Prof.ssa Sandra Mikolajewska
E. sandra.mikolajewska@unipr.it 
Prof. Marco Maretto
E. marco.maretto@unipr.it 

Responsabile assicurazione qualità
Prof.ssa Maria Melley
E. maria.melley@unipr.it 

Tirocini formativi
Prof. Carlo Quintelli
E. carlo.quintelli@unipr.it
Prof. Antonio Maria Tedeschi
E. antoniomaria.tedeschi@unipr.it

Studenti e studentesse tutor
William Bozzola – william.bozzola@studenti.unipr.it
Leonardo Cagnoli – leonardo.cagnoli@studenti.unipr.it
Mathieu Marie De Hoe Nonnis Marzano - mathieumarie.dehoe@studenti.unipr.it
Elena Draghi – elena.draghi1@studenti.unipr.it
Marco Mambrioni – marco.mambrioni@unipr.it
Maria Parente – maria.parente1@unipr.it
Chiara Pavirani – chiara.pavirani@studenti.unipr.it
Francesca Pinelli – francesca.pinelli@studenti.unipr.it
Federica Stabile – federica.stabile@unipr.it
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